
UCHWAŁA Nr 599 /2018

Zarządu Powiatu Niżańskiego
z dnia 9 stycznia 2018 r.

w  sprawie  udzielenia  upoważnienia  dla  Dyrektora  Powiatowego  Urzędu
Pracy  w Nisku  do  podpisywania  i  realizacji  umów  finansowanych
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
w ramach  „Programu  wyrównywania  różnic  między  regionami  III”
w obszarze G.

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017. poz.1868 ) oraz art. 45a ustawy z dnia
27 sierpnia  1997  r.  o  rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  oraz  zatrudnianiu  osób
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2016 r.  poz. 2046 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Upoważnia  Dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Nisku  do  podpisywania
i realizacji  umów finansowanych ze  środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji
Osób  Niepełnosprawnych  w  ramach  „Programu  wyrównywania  różnic  między
regionami III” w obszarze G.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Nisku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu 

Robert Bednarz




